平成１３年１０月１７日

各  位
会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研

代表者名  代表取締役社長 上野昌利

（ コード番号      6834       ）

問合せ先  経営企画室主任 細江宣明

（ TEL． 047  －  388  －  6401  ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成13年10月12日開催の当社取締役会決議により、平成13年10月15日付をもって、下記のとおり組織変

更及び人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

当社が直面する経営環境及び市場環境の変化に即応し、迅速な開発体制を構築することにより経

営戦略のより一層の充実を図ることを目的として今回の組織変更を行うものであります。

(1)「開発部」を廃止し、「光製品部」に統合する。

(2)「研究室」を新設し、社長直轄とする。

２．人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

相 談 役 高 橋 光 雄 取 締 役 会 長

光製品部技術担当部長 黒 羽 敏 明 開 発 部 長

３．異動の理由

取締役会長 高橋光雄は技術研究法人設立とその運営業務、及び社内の技術指導業務に専念する

ため、相談役に就任いたしました。

以  上

店